



Delta Holding, Frederikshavn ApS

Langerak 41, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 38 74 06 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Delta Holding, Frederikshavn ApS Langerak 41 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 38 74 06 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Ulrich Bisgaard, Direktør Erik Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord bank A/S, Danmarksgade 48, 9900 Frederikshavn
Advokatforbindelse	HjulmandKaptain, Havnepladsen 7, 9900 Frederikshavn
Dattervirksomheder	Delta Stilladser ApS, Frederikshavn Delta System DK A/S, Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber og at udleje ejendomme og driftsmidler til datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.726 t.kr. mod 820 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.057 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.726.419	820.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-500.766	-484.216
Andre driftsomkostninger	0	-2.900
Resultat før finansielle poster	1.225.653	333.005
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	214.855	163.338
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	221
Andre finansielle indtægter	82	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-147.192	-109.520
Resultat før skat	1.293.398	387.044
Skat af årets resultat	-236.045	-47.151
Årets resultat	1.057.353	339.893
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	330.000
Overføres til overført resultat	57.353	9.893
Disponeret i alt	1.057.353	339.893

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.158.057	2.266.559
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.692.190</u>	<u>3.646.886</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.850.247</u>	<u>5.913.445</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	667.864	603.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>667.864</u>	<u>603.009</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.518.111</u>	<u>6.516.454</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.961
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	259.666	87.692
Periodeafgrænsningsposter	<u>41.992</u>	<u>79.781</u>
Tilgodehavender i alt	<u>301.658</u>	<u>177.809</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>301.658</u>	<u>177.809</u>
Aktiver i alt	<u>6.819.769</u>	<u>6.694.263</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	1.981.089	1.923.737
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	330.000
	Egenkapital i alt	<u>3.081.089</u>	<u>2.353.737</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	513.087	514.334
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>513.087</u>	<u>514.334</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.007.979	1.141.206
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.007.979</u>	<u>1.141.206</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	140.381	148.158
	Gæld til pengeinstitutter	790.685	913.736
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.400	9.100
	Gæld til tilknyttede virksomheder	212.085	914.703
	Selskabsskat	172.958	95.906
	Anden gæld	893.105	603.383
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.217.614</u>	<u>2.684.986</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.225.593</u>	<u>3.826.192</u>
	Passiver i alt	<u>6.819.769</u>	<u>6.694.263</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.923.736	330.000	2.353.736
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.353	1.000.000	1.057.353
	100.000	1.981.089	1.000.000	3.081.089

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.863	31.205
Andre finansielle omkostninger	87.329	78.315
	147.192	109.520

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.148.360	140.381	1.007.979	423.349
	1.148.360	140.381	1.007.979	423.349

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.148 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.158 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 791 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr.

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.692

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 195 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9 og 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 212 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautions for alt mellemværende mellem Delta System DK A/S, Delta Stilladser ApS og pengeinstitut.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
